檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

銘傳大學　函

地址：(11103)臺北市中山北路5段250號

承辦人：黃筱珊

承辦人傳真：(02)2883-5554

承辦人電話：(02)2882-4564分機8225

承辦人電子郵件：hshuang@mail.mcu.edu.t

w

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國107年06月20日

發文字號：銘校產推字第1070110421號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：(不指定)

附件：(創客競賽海報.jpg、創客競賽辦法.pdf)

主旨：本校辦理勞動部勞動力發展署北基宜花金馬分署107年「

我是創客-創意設計競賽」，敬請貴校協助公告並鼓勵師生

踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、為提倡動手實作風氣與發掘創新實作人才，勞動部勞動力

發展署北基宜花金馬分署舉辦「我是創客-創意設計競賽

」，免費提供機具設備與空間，鼓勵民眾將想法實作出成

品，讓創新與創意得以實踐。

二、參賽對象：團體為參賽單位，每隊由自然人2人至7人組成

，且成員須超過半數具有中華民國國籍；未滿20歲者，須

附法定代理人同意書。

三、報名時間及方式：詳細競賽資訊請見銘傳大學產學暨推廣

處網頁http://goo.gl/NM5xCc。

四、報名時間即日起至起至107年8月10日（星期五）下午5點

止。

五、本案聯絡人: 銘傳大學產學暨推廣處胡小姐，聯絡電話:0

1

1070004813

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:107/06/20

■■■■■■■有附件

93

第2頁，共2頁

裝

訂

線

2-28824564分機8225。

正本：輔仁大學學校財團法人輔仁大學、東吳大學、中原大學、淡江大學、中國文化大

學、長庚大學、元智大學、中華大學、華梵大學、世新大學、實踐大學、真理大

學、大同大學、臺北醫學大學、龍華科技大學、明新科技大學、聖約翰科技大學

、中國科技大學、開南大學、佛光大學、玄奘大學、萬能學校財團法人萬能科技

大學、健行學校財團法人健行科技大學、城市學校財團法人臺北城市科技大學、

馬偕學校財團法人馬偕醫護管理專科學校、耕莘健康管理專科學校、聖母醫護管

理專科學校、新生醫護管理專科學校、宏國學校財團法人宏國德霖科技大學、亞

東技術學院、南亞科技學校財團法人南亞技術學院、致理學校財團法人致理科技

大學、蘭陽技術學院、黎明技術學院、經國管理暨健康學院、崇右學校財團法人

崇右影藝科技大學、華夏學校財團法人華夏科技大學、景文科技大學、法鼓學校

財團法人法鼓文理學院、台北海洋學校財團法人台北海洋科技大學、德明財經科

技大學、東南科技大學、康寧學校財團法人康寧大學、明志科技大學、中華學校

財團法人中華科技大學、臺北市立大學、國立臺灣大學、國立政治大學、國立臺

灣師範大學、國立清華大學、國立中央大學、國立交通大學、國立臺灣海洋大學

、國立陽明大學、國立臺北大學、國立臺灣科技大學、國立臺北科技大學、國立

臺灣藝術大學、國立臺北藝術大學、國立宜蘭大學、國立臺北教育大學、國立體

育大學、國立臺北護理健康大學、國立臺灣戲曲學院、國立臺北商業大學、長庚

學校財團法人長庚科技大學、馬偕學校財團法人馬偕醫學院、醒吾學校財團法人

醒吾科技大學、大華學校財團法人大華科技大學、全國高級中等學校

副本： 2018-06-20
15:56:57

校長 李 銓